
Nyhedsbrev – 24. februar 2025 

Kære kunde og kommende kunde 

Vi har desværre oplevet nogle uheldige episoder, som giver anledning til dette nyhedsbrev. 

Formålet er at præcisere forholdene omkring vores virksomhed og tydeliggøre, hvilke 
selskaber der er og ikke er en del af Homie Håndværkerservice ApS (CVR. 

41208546). 

Vedrørende Homie Håndværkerservice Jylland ApS 
I slutningen af 2024 blev selskabet Homie Håndværkerservice Jylland ApS (CVR-nr. 

44990458) stiftet. Dette var en selvstændig virksomhed, som ikke var en del af Homie 
Håndværkerservice ApS. 

Der blev indgået en aftale om, at Homie Håndværkerservice Jylland ApS betalte et 
månedligt fee for at benytte kontaktformularen på vores hjemmeside. Henvendelser 

vedrørende opgaver i Jylland blev derfor automatisk videresendt til dette selskab. 

Dette var den eneste forbindelse mellem de to virksomheder. 

I slutningen af 2025 blev Homie Håndværkerservice Jylland ApS erklæret konkurs. Det er 
naturligvis beklageligt, men konkursen og eventuelle forpligtelser i den forbindelse vedrører 

udelukkende dette selskab og er ikke et ansvar for Homie Håndværkerservice ApS. 

Som følge heraf blev videresendelsen af henvendelser vedrørende Jylland ophørt. Disse 

henvendelser arkiveres nu, da Homie Håndværkerservice ApS udelukkende udfører 
opgaver øst for Storebælt. 

Vedrørende Homie Håndværkerservice Vest ApS 

Vi er desuden blevet opmærksomme på, at der er etableret et selskab ved navn Homie 
Håndværkerservice Vest ApS (CVR-nr. 45977196). 

Dette selskab har aldrig været – og vil aldrig blive – en del af Homie Håndværkerservice 

ApS. 

Vi har erfaret, at der i visse tilfælde henvises til vores kontaktoplysninger i forbindelse med 

dette selskab. Dette er ikke korrekt. Har man indgået en aftale med Homie 
Håndværkerservice Vest ApS, skal man rette henvendelse direkte til dem. Brug af vores e-

mail eller telefonnummer vil ikke føre til sagsbehandling, da vi ikke har noget kendskab til 
eller samarbejde med denne virksomhed. 

Afsluttende bemærkning 

Vi beklager meget over for de kunder, der måtte have haft dårlige oplevelser i Jylland i 
forbindelse med ovennævnte selskaber. Det er dog vigtigt for os at understrege, at vi ikke 

er – og ikke har været – en aktiv del af aktiviteterne i Jylland. 

Vi håber, at dette nyhedsbrev bidrager til at skabe klarhed og fjerne eventuel tvivl. 

Med venlig hilsen 



Homie Håndværkerservice ApS 
v/direktør Nicolai Huusfeldt 


